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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede drikkevarer i
2 x bårområde. Kontrolleret virksomhedens procedurer i
forbindelse med konstatering og/eller mistanke som skadedyr i
virksomheden, herunder nedlukning, kontakt til skadedyrsfirma
med henblik på bekæmpelse samt gennemgang og håndtering
af fødevarer i virksomheden, ingen anmærkninger. Generelt
vejledt om regler for at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, herunder kontaminering fra skadedyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af indgangsparti med
tætsluttende dør, bårområde med ledningsfører og rørføringer
samt toiletter.
Generelt vejledt om regler for skadedyrssikring, herunder at
virksomheden skal sikre mod skadedyrs indtrængen. Kontkret
vejledt om mulige løsningsforslag til skadedyrssikring af døre,
porte, afløb, toiletter og samt rør- og ledningsføringer i vægge
og lofter.
Kontrolleret: Fødevarelager med emballerede drikkevarer,
post-mix og fustager.
Følgende er konstateret: Virksomhedens fødevarelager med
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fustager, post-mix og drikkevarer fremstår ikke i god stand. Vægge, gulv og loft fremstår flere steder nedbrudt i
overfladen og med enkelte vandskader/fugtskader. På lageret opbevares der emballerede drikkevarer løftet fra
gulvet og fri af vægge. Virksomheden vil udarbejde en plan for vedligehold og udbedring af lokalet. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at fødevarelokaler skal være i god stand. Konkret vejledt om mulige løsningsforsalg til
renovering/udbedring af eksisterende lokale og materialer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse som er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Virksomheden er ultralav hvor der tidligere ikke har været krav om en udarbejdet
risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse. Konkret vejledt om, at der findes skabelon til risikoanalyse på
www.fvst.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


